

Aclaraciones ref.  L.P. 12/19- Escuela N°89- Montevideo

[bookmark: _GoBack] ¿La instalación va a ser en 230V Trifásicos? O va a ser en 400V (3x400+N)?
 Respuesta: En Pág. 5 de la memoria particular de Instalación Eléctrica dice claramente en 400V (trifásica con neutro).

En el plano IE01, no quedo la imagen de la caja de piso. Por favor enviarla.
 Respuesta: Se adjunta Lámina con imagen.




                                                         
